
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И

Н А К А З

01.04.2014 р.                            м. Київ      № 215

Про звільнення директора Центру 
медичної  реабілітації  та 
санаторного лікування “Крим” 

Відповідно до поданої заяви директора Центру медичної реабілітації та 
санаторного лікування “Крим” 

НАКАЗУЮ:

1.  Звільнити  з  роботи  директора  Центру  медичної  реабілітації  та 
санаторного  лікування  “Крим”  Барамію  Геннадія  Шаліковича 19  березня 
2014  року  відповідно  до  пункту  1  статті  36  Кодексу  законів  про  працю 
України за угодою сторін. 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України
генерал-полковник                                                                     М.В.КОВАЛЬ 


